

Link do produktu: <https://www.swiat4lap.pl/kraina-tuptusia-hamak-pojedynczy-szeroki-30x40-cm-lesne-zwierzeta-pomarańczowy-p-3353.html>



Kraina Tuptusia HAMAK POJEDYNCZY SZEROKI 30x40 cm (leśne zwierzęta) pomarańczowy

Cena	36,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	HDV1
Kod EAN	5903857500721
Producent	Kraina Tuptusia

Opis produktu

Kraina Tuptusia hamak pojedynczy szeroki „Leśne Zwierzęta” dla szynszyli, świnek morskich Propozycja dla większych gryzoni, fretek i królików

Każdy zwierzak zasługuje na wygodne miejsce do odpoczynku. Pojedynczy, szeroki hamak o wymiarach ok. 40 cm x 30 cm pozwoli na błogi sen na podwyższeniu nie tylko koszatniczkom czy szczurom, ale też szynszylom, fretkom i mniejszym królikom. W zależności od potrzeb swoich pupili możesz go zawiesić tuż nad ściółką lub na większej wysokości, tworząc tym samym dodatkowe, tak cenne miejsce w klatce.

Niezawodna tkanina tapicerska

To ważne, żeby mebelki w klatce nie tylko cieszyły oko i dawały komfort zwierzacom, ale też służyły im jak najdłużej. Dlatego część przeznaczoną do odpoczynku uszyliśmy z wytrzymałej tkaniny Matt Velvet z nadrukiem, która jest odporna na drapanie, pranie w niskich temperaturach i działanie promieni słonecznych. Niewidoczna na niej warstwa ochronna zapobiega szybkiemu wchłanianiu płynów, dzięki czemu do codziennej pielęgnacji wystarczy przetrzeć hamak ściereczką. Matt Velvet to wyjątkowy materiał, który, zachowując swoje właściwości, pozostaje niesamowicie miękki w dotyku.

Minky o najwyższej gramaturze

Na spodzie pojedynczego, szerokiego hamaka znajduje się kolorowy polar Minky o gramaturze 380g/m². Jego zadaniem jest zadbanie o wygodę gryzoni, fretek i królików, nie utrudniając przy tym szybkiego sprzątnięcia klatki. Jego wypustki pozostają miękkie mimo częstego prania, a żeby oczyścić go z nieczystości, wystarczy włożyć go na chwilę pod bieżącą wodę. Pomiędzy materiałami wszyliśmy owatę, czyli miękkie, puszyste i sprężyste wypełnienie, które pokochają Twoje zwierzaki.

Wystającym nitkom mówimy nie!

Dla tak małych łapek nawet najmniejsze wystające nitki i niedokładnie zszyte szwy mogą być niebezpieczne. Dlatego, szyjąc hamaki, dbamy o każdy detal i wysyłamy tylko idealnie wykończone produkty. Uchwyty hamaka zostały wykonane z silnej taśmy rypsowej, a do uszycia całości wykorzystaliśmy tylko wytrzymałe nici tapicerskie.

- Szyte nićmi tapicerskimi

-
- Materiał: minky
 - Materiał: Matt Velvet
 - Wymiary ok. 30 cm x 40 cm
 - Karabińczyki gratis